Директору МОУ СШ № 134 «Дарование»

Шведовой Елене Николаевне

от _________________________________________

___________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии)

проживающего по адресу: ____________________

___________________________________________

паспортные данные: _________________________

___________________________________________

СНИЛС: ___________________________________

контактный телефон: _________________________

заявление.

 Прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери) ___________________________

_______________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, класс обучения

бесплатное горячее питание с _________________ по _________________, так как(нужное

отметить):

мой ребенок является инвалидом

мой ребенок является учащимся с ОВЗ

Я, ____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г, № 152-ФЗ "О персональных

данных" даю согласие на обработку и использование муниципальной общеобразовательной

организацией представленных в данном заявлении персональных данных в целях принятия

решения, о предоставлении моему сыну (моей дочери) бесплатного двухразового питания.

Приложение (нужное отметить):

заключение психолого – медико – педагогической комиссии, в котором установлен

статус «Обучающийся с ограниченными возможностями здоровья»;

заключения медико-социальной экспертизы, в которой установлен статус «ребенок-

инвалид», представляемых в школу.

"__"___________20____г.                  ___________________/__________________________/
       (подпись заявителя)                    (фамилия, инициалы)